

Pan Maciej Landowski

*Wskazanie funkcji powierzonych w przedsiębiorstwie emitenta:*

Członek Rady Nadzorczej delegowany do czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu

*Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej:*

Katolicki Uniwersytet Lubelski im. Jana Pawła II w Lublinie (rok ukończenia 2011) Studium Prawa Amerykańskiego Chicago Kent Law School - Institute of Technology przy Katolickim Uniwersytecie Lubelskim. Adwokat. Od stycznia 2012 r. Członek Wielkopolskiej Izby Adwokackiej, gdzie rozpoczął pracę w Kancelarii Grzybkowski Guzek spółka partnerska w Poznaniu, specjalizującej się w obsłudze podmiotów gospodarczych, w tym spółek publicznych. Od 2008 r. praktykował jako młodszy prawnik w kancelarii Skoczyński Wachowski Strykowski Sp. k. w Poznaniu. Od 2017 r. prowadzi własną praktykę adwokacką w Warszawie, specjalizując się w obsłudze przedsiębiorców, w tym spółek prawa handlowego. Występuje w szeregu postępowań sądowych i administracyjnych. W 2018 r. ukończył studia podyplomowe z zakresu Prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego przy Uczelni Łazarskiego w Warszawie, a w 2019 r. uczestniczył w studiach podyplomowych z zakresu Prawa Rynku Finansowego organizowanych przez Szkołę Główną Handlową w Warszawie. Od 2019 r. jest członkiem Rady Nadzorczej Fundacji Wspierania Inicjatyw Mieszkaniowych w Warszawie. Adwokat Maciej Landowski jest autorem publikacji z zakresu prawa energetycznego oraz prawa rzeczowego.

*Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu:*

Członek Rady Nadzorczej nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

*Informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.*

Członek Rady Nadzorczej nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.